בפני (כל חקירה בעניינים אחרים אינה רלוונטית), ובאירועים משנת 2011 ואילך.

לפיכך, תמציא התביעה לב"כ הנאשם את כל החומר האמור בתיק חקירה במגבלות שציינתי.

והתביעה תעביר את חומר החקירה כאמור לב"כ הנאשם, על מנת מיידי, זו באופן המזכירות תשלח לצדדים החלטה
שניתן יהיה לקיים את ההוכחות במועד שנקבע.

ניתנה היום, ט' חשוון תשע"ה, 02 נובמבר 2014, בהעדר
הצדדים.